
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Mobilní elektronický klíč PYKEY

Číslo výrobku: PL1011

PYKEY slouží k zadání PYCODE. PYKEY zajišťuje napájení

až pro 700 otevření a je dobíjecí přes USB.

Vlastnosti

Možnosti otevření:

Jednorázový kód

Pevný PIN

Bez proudu

S pevným napájením zámku

Popis funkce

Po zadání kódu se PYKEY přiloží na příslušné kontaktní

místo nebo zařízení. Kód se přenese a zařízení se

případně napájí proudem pro otevření.

Technické údaje

Materiál Plast

Povrch Rau

Barva Tmavě modrá

Normy VdS 2.344:2.014-07 , VdS 2.369:2.022-09 , EN 1.300:2.013-11 , VdS 2.110:2.017-09 , VdS 

2.203:2.001-03 , VdS 2.119:2.003-12 , VdS 2.271:2.007-12
Typ ochrany IP53

Funkce ~700 aktivací při plně nabité baterii



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Teplotní rozsah 0 °C až +50 °C

Funkce uzamykatelnosti Elektronicky

Způsob uzamykatelnosti Zadání kódu

Použití Otevření pomocí kódu

Nabíjecí technika Li-iontová baterie

Bezpečnostní třída Pro systémy s třídou VdS 2 a 3

Firmware 4.5.1.10

Rozměr LxŠxV 65,2 x 46,1 x 20,1 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


